

Allegato D
OFFERTA ECONOMICA
Da inserire nella busta "C"
Offerta economica

(in bollo da € 16,00)

OFFERTA ECONOMICA

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO, ANCHE CON L’IMPIEGO DI SOGGETTI SVANTAGGIATI AI SENSI DELLA L. 381/91. – ANNI 2016-2017.

C.I.G. _____

Il sottoscritto _____

nato a _____ il _____

residente a _____ Pr. _____ via _____

in qualità di (**barrare l’opzione d’interesse**)

- titolare**
- legale rappresentante**
- procuratore speciale (in tale caso allegare copia autentica della procura)**

della Ditta _____

con sede legale in _____ Pr. _____

via _____ n. _____

Telefono _____ , Fax _____

Email _____

P. Iva – Cod. Fisc. _____

- quale **impresa singola**
- quale **mandante in riunione** con _____
- quale **mandatario o capogruppo** in riunione con _____
- per i seguenti **consorziati** (dichiarazione obbligatoria per i consorzi di cui alle lettere B e C art. 34 comma 1 D.lgs n. 163/2006 ai sensi art.37 comma 7°D.Lgs n. 163/2006):

(indicare denominazione – ragione sociale - Sede legale – partita Iva/C.F.)

N.	Tipo di intervento	Unità di Misura	Quantità	N. interventi	Prezzo unitario	Costo Totale	Prezzo unitario offerto in cifre €/anno	Importo annuo offerto in cifre	Importo annuo offerto in lettere	Percentuale sconto sul prezzo a base d'asta in cifre
1	AREE VERDI Sfalcio tappeto erboso metodo mulching AMPIA superficie	mq	323.456	10	€ 0,035	€ 113.209,56				
2	AREE VERDI Sfalcio tappeto erboso con rotofalciatrice AMPIA superficie	mq	20.748	5	€ 0,035	€ 3.630,98				
3	AREE VERDI Sfalcio tappeto erboso metodo mulching LIMITATA superficie	mq	44.255	10	€ 0,065	€ 28.765,54				
4	AIUOLE e BORDURE STRADALI Sfalcio tappeto erboso metodo mulching	mq	42.361	10	€ 0,065	€ 27.534,65				
5	Sfalcio argini – banchine – fossati	mq	183.325	4	€ 0,040	€ 29.332,00				
6	Sfalcio argini – banchine – fossati e su strade critiche	mq	55.950	1	€ 0,040	€ 2.238,00				
7	Potature siepi	mq	13.034	2	€ 0,470	€ 12.251,96				
8	Potature siepi su essenze specifiche	mq	4.235	1	€ 0,470	€ 1.990,45				
9	Diserbo pertinenza mulching	mq	13.836	6	€ 0,135	€ 11.206,80				
10	Diserbo stradale	ml	120.000	3	€ 0,038	€ 13.680,00				
11	Raccolta rifiuti da caduta	mq	87.980	---	€ 0,164	€ 14.428,72				
12	Manutenzione del verde decorativo – ARBUSTI	mq	1.144	---	€ 7,750	€ 8.866,00				
13	Manutenzione Prati decorativi	mq	940	---	€ 2,870	€ 2.697,80				
17	Attività manutentive aree verdi	gg	230	---	€ 190,000	€ 43.700,00				
A						Totale annuo a base d'asta (IVA esclusa)		Totale annuo offerto in cifre (IVA esclusa)	Totale annuo offerto in lettere (IVA esclusa)	
						€ 313.532,45				
B						Totale biennale a base d'asta (IVA esclusa)		Totale biennale offerto in cifre (IVA esclusa)	Totale biennale offerto in lettere (IVA esclusa)	
						€ 627.064,90				

DICHIARA

di avere tenuto conto nella formulazione dell'offerta:

- del costo calcolato per oneri di sicurezza da rischi di interferenza lavorativa non soggetto a ribasso;
- che gli oneri da rischio specifico o aziendale, intrinseci all'importo totale offerto per il BIENNIO per il servizio ammontano a:

€ _____ (in cifre) - _____ (in lettere);

(luogo e data) _____

Timbro e Firma del titolare/ legale rappresentante / procuratore

Sottoscrizione non autenticata,
ma corredata da copia fotostatica
del documento di identità del firmatario
(art. 38, c. 3, del D.P.R. n. 445/2000)